עד תחילת הלימודים ימשיכו לחול התנאים כפי שנקבעו בהחלטת בית המשפט קמא.

ד. כל אחד מן העוררים יפקיד עירבון בסך 6,000 ₪ להבטחת התייצבותו להליך המתנהל כנגדו.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.